
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
                                        САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ___________________ 
                                                     

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
От   15 ноября 2022 г.                  № 72 
 

Об утверждении основных направлений 
 бюджетной и налоговой политики в 
 Садовском    сельском     поселении  
Быковского  муниципального     района    
Волгоградской области на 2023  -2025 годы 
 

             На основании пункта 2 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и в целях своевременной и качественной разработки проекта 

бюджета Садовского сельского поселения на 2023-2025 годы Администрация 

Садовского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики 

в Садовском    сельском     поселении Быковского  муниципального     района   

Волгоградской области на 2023  -2025 годы (Приложение к настоящему 

постановлению). 

2. Обнародовать настоящее постановление согласно Положения о 

порядке обнародования муниципальных правовых актов Садовского сельского 

поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

Глава Садовского  

сельского поселения:                                                         Ю. Н. Курганов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.  Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики 

в Садовском    сельском     поселении Быковского  муниципального     района   

Волгоградской области на 2023  -2025 годы 
 


